УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
ПРЕЗИДИУМ

                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 ноября 2014 г.                                                                                              № 8-7
                                                           г. Екатеринбург
О проведении

Общего собрания УрО РАН

Президиум Уральского отделения
Российской академии наук ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести Общее собрание Уральского отделения Российской академии наук 20 февраля 2015 года в г. Екатеринбурге (место проведения – актовый зал Института физики металлов имени М.Н. Михеева УрО РАН, ул. С. Ковалевской, 18).

2. Утвердить следующую программу работы Общего собрания Уральского отделения РАН:

        г. Екатеринбург, 20 февраля 2015 г. (пятница)

––––––––––––––––––––––––––––

начало в 10-00

2.1. О важнейших научных результатах 2014 года организаций, подотчетных Уральскому отделению РАН.

     Доклад председателя Уральского отделения РАН

                                               академика Чарушина Валерия Николаевича

2.2. О работе Президиума Уральского отделения РАН в 2014 году.
     Доклад главного ученого секретаря Уральского отделения РАН

                        члена-корреспондента РАН Попова Евгения Васильевича

2.3. Награждение Золотой медалью имени академика С.В. Вонсовского.
2.4. Научный доклад лауреата Золотой медали имени академика С.В. Вонсовского.
2.5. Обсуждение докладов.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного ученого секретаря УрО РАН члена-корреспондента РАН Е.В. Попова.
Председатель Отделения

академик
                                                                                             В.Н. Чарушин
Главный ученый секретарь Отделения
член-корреспондент РАН                                                                      Е.В. Попов